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ENSİA Ailesi Ur-Ge Destekleri Bilgilendirme Toplantısında Buluştu 

   Ekonomi Bakanlığı tarafından, şirketlerin uluslararası rekabet 
güçlerinin geliştirilmesine yönelik olarak ; şirketler, işbirliği kuruluşları ve 
Bakanlık tarafından gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin giderlerin 
Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu’ndan (DFİF) karşılanması amacıyla 
sağlanan Ur-Ge yani Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Destekleri 
ve bu desteklerin usulünü belirleyen "2010/8 Sayılı Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" , ENSİA 
üyelerine ZOBU Consulting Genel Müdürü Hakan Zobu tarafından 
derneğimizin 27 Ocak 2017 tarihinde Tepekule Kongre Merkezinde 
düzenlediği bilgilendirme toplantısında anlatıldı. Zobu sunumunda Ur-Ge 

Destekleri için hibe başvurusu yapabilecek İşbirliği Kuruluşlarının İhracatçı Birlikleri, İl Sanayi / Ticaret Odaları TOBB, TİM, DEİK 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Organize Sanayi Bölgeleri, Endüstri Bölgeleri, Sektörel Üretici Dernekleri, Sektörel Dış Ticaret Şirketleri 
İmalatçıların kurduğu dernek-birlik veya kooperatifler olduğunu bu sebeple de şirketlerin, ENSİA gibi tabanı güçlü sivil toplum 
kuruluşlarına üyeliklerinin bu desteklerden faydalanmak adına önem arz ettiğini ifade etti.  

 

"İhtiyaç Analizi Birincil Derecede Önemli"  

 Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (Ur-Ge) kapsamında destek 
verilecek alanların : 1) İhtiyaç Analizi   2) İstihdam 3) Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri               
4) Yurtdışı Pazarlama Programları 5) Yurtdışı Alım Heyeti Programları 6) Şirketler İçin Bireysel 
Danışmanlık Hizmetleri olduğunu belirten Hakan Zobu : "İhtiyaç analizi faaliyeti kapsamında 
şirketlerin rekabet güçlerinin ve ihracat kapasitelerinin geliştirilmesini teminen şirket, sektör, 
pazar analizi, değer-tedarik zinciri analizi yapılarak firmaların ihracat potansiyeli belirlenir, proje 
iş planı ve ihracat stratejisi hazırlanır ve projenin yol haritası belirlenir. Bu rapor şirketlerin 
ihracat faaliyetlerinde pusulası niteliğindedir. O yüzden henüz yolun başında yapılacak 
sağlam bir ihtiyaç analizi şirketler adına birincil derecede önemlidir" ifadelerine yer verdi. 

 Yurtdışı pazarlama programları kapsamında  Ortak pazar araştırmaları, Pazar ziyaretleri, 
Ticaret heyetleri, Yurtdışı fuar ziyaretleri, Eşleştirme faaliyeti Küme tanıtım faaliyetleri gibi 
faaliyetlerin senede 10 defa olmak üzere her bir programın 150,000 USD 'a kadar %75 
oranında desteklendiğini belirten Zobu, bu faaliyetlerde yapılacak konaklama, ulaşım, tanıtım 
ve organizasyon giderlerinin Ur-Ge destek kapsamında olduğunu ifade etti. 

 

"Ur-Ge, Sivil Toplum Kuruluşlarına Üyeliklerde Bir Motivasyon Noktası Oluşturuyor" 

 Toplantıya katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Vatansever : " Ur-Ge sağladığı 
istihdam desteği ile şirketlerde personel yapısının nitelikli personelden oluşturulması 
hususunda önemli... Aynı zamanda da Ur-Ge, sivil toplum kuruluşlarına üyeliklerde bir 
motivasyon noktası oluşturuyor" sözlerine yer verdi. Hedefler anlamında ENSİA olarak belli 
spesifik bir noktaya yönelmemiz gerektiğini ifade eden Vatansever, ENSİA'nın farkının daha 
kurulur kurulmaz proje bazlı çalışmalara girişmek olduğunu ifade etti.   

 

             Örnek Model : Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği  

   Düzenlediğimiz "Ur-Ge Destekleri Bilgilendirme Toplantısı"nda hali hazırda Ur-Ge desteklerinden 
faydalanmakta olan ESSİAD (Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği) adına ESSİAD / EHİS-LAB 
Proje Koordinatörü Ayşegül Sever Menkü tarafından yapılan sunumda, ESSİAD'ın destekler kapsamında 
yaptığı faaliyetler anlatıldı. Özellikle uluslararası tanıtım ve heyet organizasyonları anlamında Ur-Ge 
desteklerinin çok kapsamlı ve faydalı olduğunu ifade eden Ayşegül Sever Menkü, "Ur-Ge desteği olmadan bu 
tür faaliyetler gerek şirketler gerekse de bizim gibi dernekler adına mali anlamda büyük bir yük olacakken Ur-
Ge Destekleri sayesinde belki de bu destekler olmadan hiç ihracat yapamayacak bir şirket ihracat yapmaya 
cesaretleniyor, personelini yurt dışına yolluyor, alım heyetleri organize ediyor ve hatta istihdam sağlıyor." 
ifadelerine yer verdi.  

 
Üyelere Katma Değer Sağlayan Hizmetlere Devam ... 

  Üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleşen "Ur-Ge Destekleri Bilgilendirme Toplantısı" 
ESSİAD / EHİS-LAB Proje Koordinatörü Ayşegül Sever Menkü'nün sunumunun 
ardından  üyelerimizin Ur-Ge Destekleri hakkında sorularının Hakan Zobu tarafından 
cevaplanması ve Şubat ayı içerisinde Ur-Ge Bilgilendirme toplantısının daha geniş bir 
katılım ile tekrarlanması kararı ile sona erdi.  
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Rüzgar Türbini Kanat Üreticisi LM Wind Power’ın Bergama’da Kuracağı Tesis İçin Personel Eğitim Merkezi Açıldı 

   Danimarkalı rüzgar türbini kanat üreticisi LM Wind 
Power’ın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ben Malefijt, 
Bergama’da kuracakları tesisle ilgili 14 Temmuz’daki temel 
atma töreni sonrası Türkiye ve dünyada acı olayların 
yaşanmasına rağmen verdikleri sözleri yerine getirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.  

   Rüzgar türbini kanat üreticisi LM Wind Power’ın dünya 
genelindeki 14. üretim üssü olacak Bergama tesisinde 
çalışacak personelin eğitimi için Mükemmellik Merkezi 
(Center of Excellence-CoE) açıldı. Açılışa, başkanımız 
Hüseyin Vatansever, yönetim kurulu üyemiz Erdem Özsoy 
ve akademik üyemiz Servet Girgin'in yanı sıra Bergama 
Kaymakamı, Osman Nuri Canatan, Bergama Belediye 
Başkanı Mehmet Gönenç, LM Windpower Avrupa 
Operasyon Direktörü Jesper Sorensen, LM Wind Power 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ben Malefijt, LM Wind 
Power Bergama Fabrika Direktörü Ozan Mamay ve 
sektörden davetliler katıldı. LM Wind Power Türkiye 
Sorumlusu ve aynı zamanda da ENSİA üyesi Recep Ali Eti, 
gelen davetlileri büyük bir heyecanla karşıladı. 

 

LM Wind Power Bergama’da Yatırımlarına Devam Ediyor ! 

   İlçedeki eski bir tekstil fabrikasında 
hizmete giren merkezin açılış törenine 
katılarak konuşma yapan şirketin Baş-
kan Yardımcısı Malefijt, Bergama yatırı-
mının 14 Temmuz 2016’da temelini attık-
larını ve o dönemde karşılıklı bazı sözler 
verdiklerini kaydetti. O dönemde 12 ay 
içinde çalışacak bir fabrika kurma, ekibi 
tesis açılışı öncesinden işe alma konu-
sunda sözler verdiklerini, yerel yönetim-
lerden ve tedarikçilerden de bazı sözler 
aldıklarını anlatan Malefijt, şöyle konuş-
tu: "Tam bundan bir gün sonra Türkiye’-
nin hayatında çok büyük değişiklikler 
oldu. Geçtiğimiz 6 ayda hem Türkiye 
hem dünyada çok büyük değişiklikler 
oldu, acı olaylar yaşandı. Ekonomik 
anlamda beklentilerin değiştiğini gördük, 
Türk lirasının değer kaybettiğini gördük. 
Çok sayıda engelin karşımıza çıktığını gördük. İşlerini yerine geti-
remeyen, işten çıkarılan çok kişi olduğunu gördük. Tüm bunlar 
sözleri tutamadığımızın bir sebebi olarak gösterilebilirdi ama 
burada toplanan herkes 6 ay önce verilmiş sözlerin tamamını 
yerine getirmenin gururunu yaşıyor.” 

 

“Dostlarımızı unutmayız” 

   Bergama Belediye Başkanı Mehmet Gönenç, fabrika yatırımından sonraki gün olan 
15 Temmuz’da başka bir Türkiye’ye uyandıklarına dikkat çekerek, şunları söyledi: 
"Hepimizin kafasında soru işaretleri, kaygılar vardı ama bu yatırımın devamı konusunda-
ki kararlılık bizi hem mutlu etti hem de sorumluluklarımızı artırdı. Bu etik davranışları için 
çok teşekkür ediyoruz. Biz dostlarımızı unutmayız ama zor dönemde bu kararlılığı göste-
ren dostlarımızı hiç unutmayız. Yasal sınır ve yetkilerimiz içinde kendilerine elimizden 
gelen kolaylığı sağlayacağız." 

   LM Wind Power’ın Bergama OSB’de inşaatı devam eden üretim tesislerinin temmuz 
ayında hizmete girmesi hedefleniyor. 

   LM Wind Power Avrupa Operasyon Direktö-
rü Jesper Sorensen de ekibe katılan Türk çalı-
şanların şirkete bağlılığı ve çalışma heyecanla-
rından etkilendiğini belirterek, bunun başarıya 
olan inançlarını artırdığına dikkati çekti. Fabrika 
Direktörü Ozan Mamay ise yaklaşık 500 kişinin 
çalışacağı tesis için 40 mühendis ve uzmanın iş 
başı yaptığını, her ay 40 üretim operatörünün 
ekibe dahil edileceğini ifade ederek, "Ekibe katı-
lan arkadaşlarımız Mükemmellik Eğitim Merke-
zi’nde 1 aylık teorik ve pratik eğitimden geçecek. 
4-6 ay süreyle grubun Polonya, İspanya ve 
Hindistan’daki değişik fabrikalarında uygulamalı 
eğitim görecekler." dedi. Mamay, Türkiye’deki 
rüzgar potansiyelinin umut verici olduğunu, 
2023 yılında toplam enerji üretiminin yüzde 
30’unun yenilenebilir enerjiden karşılanmasının 
öngörüldüğünü dile getirerek, şirketin bu hedef-
leri görerek pozisyon alma kararı verdiğine işaret 
etti. 

Malefijt : "Söz Verdik, Verdiğimiz Sözleri Yerine Getiriyoruz 
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   B a ş k a n ı m ı z  H ü s e y i n 
Vatansever , 10 Ocak 2017 tarihinde, 
TRT İzmir Stüdyolarında, TRT İzmir 
Kent Radyosunun 13 .00 – 14.00 
saatleri arasında,  , “Toplum 
Gönüllüleri” başlığı ile  yayınladığı 
“ H a y a t ı n  İ ç i n d e n  K u ş a ğ ı ” 
p rogr am ın a,   kon uk o ldu . 
Vatansever, programda  enerji 
sektörünün  konjonktürel sıkıntıları 
ve sektörün geleceği ile ilgili 
sorulara samimiyetle cevap verdi.  

Başkanımız TRT İzmir Kent Radyosunun Konuğu Oldu 

 
   Temiz, çevreyle dost ve yenilenebilir enerji kaynağı olması açısından oldukça 
değerli olan bu enerjiye ve jeotermal sektörüne yapılan yatırımlar, devlet destekle-
riyle de hız kazanıyor. JESDER’in (Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği) 
katkılarıyla düzenlenen Fuar’a, kuruluşa üye santrallerin yetkilileri ve satın alma 
yöneticileri de katılım gösteriyor. Sektöre girmek isteyen kuruluşlar için kaçırılmaya-
cak iş ve tanıtım fırsatı olan Jeotermal Enerji Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı 
(Geothermal Expo), yeni yatırımların önünü açmak ve sektöre yön göstermek ama-
cıyla 12 – 14 Ocak 2017 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerini 
ağırladı. 
  Demos Fuarcılık tarafından 4’üncüsü düzenlenen Jeotermal Enerji Teknolojileri 

ve Ekipmanları Fuarı (Geothermal Expo), Elektrik santralleri, sondajcılar, müşavirlik – mühendislik firmaları, İzolasyonlu boru üreticileri, 
otomasyon scada sistemleri, pompa vana imalatçıları, ölçüm cihazları, su kimyasalları, sektörle ilgili sivil toplum kuruluşları ve jeoter-
mal kaynağa sahip belediyelere kadar birçok alanı kapsadı. 

Fuardaki Yerimizi Aldık 

Derneğimiz, bu yıl 4.sü düzenlenen Jeotermal  Enerji Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarın-
da "Katılımcı" olarak yer alıyor. ENSİA Yönetim Kurulu Üyemiz Çetin Karahan da ENSİA 
adına fuara katıldı.  
 
İncirliova Belediye Başkanı Gürşat Kale,  
ENSİA Standını Ziyaret Etti 

   Fuarın ilk gününde ENSİA standı katılımcı ve ziyaretçilerin 
yoğun ilgisi ile karşılaştı. İncirliova Belediye Başkanı Gürşat Kale de standımızı ziyaret ederek ENSİA hakkın-
da bilgi aldı. İncirliova'da 100 kW'lık güneş enerjisi yatırımı yaptıklarını belirten Kale, geleceğe; Yenilenebilir 
Enerji kaynaklarının şekil vereceğini bu anlamda öncü olmaya çalıştıklarını ve her türlü yenilikçi düşünceye 
açık olduklarını ifade etti. 
4.Jeotermal Enerji Teknolojileri Konferansı Da Yapıldı 

   Jeotermal Enerji Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı ile eş zamanlı düzenlenen konferansta; JESDER Başkanı Ufuk Şentürk Jeoter-
mal Sektörüne değerlendirirken, Green Chemicals Ar-Ge Müdürü (Jeotermal,Maden&Arıtma) Can Ali Aydın “Jeotermal Sistemlerde 
Şartlandırma” konusunda sunum gerçekleştirdi. Günün diğer oturumlarında ise Egesim Mak. Yük. Müh. Çığır Diner “Jeotermal Binary 
Santrallerinde Sıcak Aylardaki Verim Kayıpları” Aydın İncirliova Belediye Başkanı Gürşat Kale “Çevre ve İş Güvenliği”, Nalco Water - Dr. 
Logan Muller “Silika Engellenmesi ve Giderilmesi: Re-enjeksiyon Sistemlerinin Rejenerasyonu” konusundaki birikimlerini aktardı. 

  Ayrıca JESDER Jeoloji Yük. Müh. Hülya Kalender “Jeotermalde Çevresel Gerçekler”, Enther Enerji / Woman İn Geothermal’ den 
Umut Destegül Solaroğlu “Jeotermal Sektöründe İş Gücü Dağılımı”, Üsküdar Üniversitesi Öğr. Gör. A Sınıfı İSG Uzm. İnş. Müh. Turabi 
Karadağ ise “JES’lerde İSG Uygulamaları” hakkında bilgi verdi. 

   İzmir'in Yenilenebilir Enerjide 
potansiyel güç olduğunu ve üretim 
cazibe merkezi olacağını belirten 
Vatansever " Çanakkale'den İzmir 
Karaburun'a kadar olan kıyı şeridi 
özellikle rüzgar için büyük potansiyel 
taşıyor. Bu anlamda bu bölgeden 
başlayarak ilerleyen süreçte de Tür-
kiye'yi 'yenilenebilir enerji ekipmanları 
üretim üssü' yapma hedefindeyiz. 
Bunu için de var gücümüzle çalışa-
cağız." ifadelerine yer verdi. 

ENSİA, 4.EXPO Jeotermal Fuarına Katıldı  
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   36. Enerji Verimliliği Haftası çerçevesinde gerçekleşen 8. 
Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı, 11-12 Ocak 2017 tarihlerinde 
İstanbul WOW Convention Center'da yapıldı. 

   Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Fatih Dönmez, 
küresel ve bölgesel gelişmelerin Türkiye’yi de baskıladığını 
belirterek, “Ancak her türlü baskı ve konjonktürel gelişmelere 
rağmen ülkemiz gelişmeye ve ilerlemeye devam edecektir. Bu 
noktada enerji verimliliği, sürdürülebilirlik, arz güvenliği, dışa 
bağımlılığın azaltılması, rekabetçilik çevresinde daha da önem 
kazanmaktadır.” dedi. 

 

Enerji Verimliliği Faaliyetleri İvme Kazanmalı 

   Dönmez 8. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı’nın açılışında yaptığı konuşmada, 
Türkiye olarak hedeflere ulaşmak için lokomotif sektörlerde öncü olmak ve enerjide 
verimlilik kriterini sağlamak zorunda olduklarını söyledi. Fatih Dönmez, petrol fiyatlarında 
50-60 dolar bandındaki stabilizasyonun, Türkiye’nin cari açığını göreceli olarak 
azalttığını, ancak bu dönemde enerji çeşitliliği, arz güvenliği ve enerji verimliliği 
faaliyetlerinin ivme kazanması gerektiğini vurguladı 

 
ENSİA’yı Günduru Temsil Etti 

   36. Enerji Verimliliği Haftası bünyesindeki 
8.Enerji Verimliliği Fuarında ENSİA olarak 
stand açtık. Yönetim Kurulu Üyemiz  Onur 
Günduru da  8. Enerji Verimliliği Forum 
Programında konuşmacı olarak yer aldı. 
Günduru, forumun ilk gününde, ilgili bir kitle ile 
sunumunu paylaştı. 

 

8.Enerji Verimliliği Forumu & Fuarı Tamamlandı 
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   ENSİA 2016-2018 Dönemi Yönetim Kurulu, 3. Toplantısını, 27 Ocak 2017 tarihinde Tepekule Kongre Merkezi Karadeniz Salonunda 
gerçekleştirdi. ENSİA Genel Koordinatörü Kâzım Saver tarafından Ocak ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin sunulmasının ardından, 
Yönetim Kurulu üyemiz ve aynı zamanda ENSİA Stratejik İlişkiler Çalışma Grubu Başkanı Serkan Aksüyek tarafından derneğimizin 
Ocak ayı basın yansımaları  sunum eşliğinde anlatıldı. Toplantıda, bir önceki yönetim kurulu toplantısının faaliyet-durum analizi de 
yapıldı. Ocak ayı içerisinde derneğimize üyelik başvuruları da Yönetim Kurulu onayına sunuldu. Görüş alışverişi neticesinde ilgili 
başvurular onaylandı. Aynı zamanda ENSİA Çalışma Grupları Çalışma Usul ve Esaslarına son hali da bu toplantıda verilerek ENSİA 
Çalışma Gruplarının faaliyetlere başlaması konusunda görüş sunuldu. Toplantı mali durumun  görüşülmesi ile son buldu. 

3. Yönetim Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik 
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   4.Enerji Verimliliği Günleri 19-20 Ocak 2017 tarihlerinde Yaşar Üniversitesi Konferans 
Salonu`nda " gerçekleştirildi. Elektrik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen etkinlikte 
Başkanımız Hüseyin Vatansever, Yönetim Kurulu üyemiz ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 
Başkanımız Onur Günduru  ve de Akademik Üyemiz Yrd.Doç.Dr. Hacer Şekerci sunumlarını 
gerçekleştirdi. 

Enerji maliyetlerinin büyüklüğü, % 70 oranında dışa bağımlı olan enerji ihtiyacımız nedeniyle 
enerjinin verimli, doğru, etkin kullanımı ülkemiz için büyük önem arz etmekte. Bu anlamda temiz 
ve yenilenebilir enerji üretimi ve kullanımı da büyük önem taşımaktadır. Fosil tabanlı enerji 
kaynaklarının yarattığı kirlilik ve bu kaynakların kısıtlı olması, nükleer enerjinin insan hayatını 
tehdit eden özellikleri nedeniyle yenilenebilir enerji karşımızda en önemli ve vazgeçilmez 
seçenek olarak durmaktadır. Bu çerçevede enerjinin verimli kullanılması ve yenilenebilir enerjiye  
yönelik uygulamalar hakkında gelişmelerin izlenmesi, ülkemizin bu alanlardaki hedefleri ve 
politikasının değerlendirilmesi, meslek alanımızdaki gelişmelerin incelenmesi ve kamuoyu 

oluşturulması açısından "Enerji Verimliliği Günleri Etkinliği"nin 
dördüncüsü, 19-20 Ocak 2017 tarihlerinde Yaşar Üniversitesi 
Konferans Salonu`nda  gerçekleştirildi. Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) ve Yaşar Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 
etkinlikte katılımcılar Enerji Verimliliğine ilişkin sorularına yanıt 
aradılar.  

   ENSİA Yönetim Kurulu Üyemiz ve ENSİA Enerji Verimliliği 
Çalışma Grubu Başkanımız Onur Günduru etkinliğin ilk gününde , ikinci oturumda sunumunu 
gerçekleştirdi. Günduru "Enerji Verimliliği Danışmanlık Sektörü" konulu sunumunda ülkemizdeki enerji 
verimliliği potansiyelinden bahsetti. Bu potansiyelin Enerji Verimliliği Danışmanlık sektörü için de ışık 
olacağını ifade eden Günduru : "Dünya Bankası tarafından yürütülen çalışmadan 2010 yılında çıkarılan 
raporda Türkiye'de %27 oranında enerji verimliliği potansiyeline işaret ediliyor" ifadelerine yer verdi. 

 

Başkanımızdan Sanayici Gözüyle Enerji Verimliliği Sunumu 

   Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Vatansever etkinliğin ikinci günü ilk oturumunun 
açılışında yaptığı sunumda "Yenilenebilir Enerji Sektöründe Ekipman Üretimi ve Enerji 
Verimliliği" üzerinde durdu. Sanayici ve sivil toplum kuruluşu yöneticilik kimliği ile katılımcılara 
seslenen Vatansever "İşletmelerde Enerji Verimliliği departmanlarında çalışan sayısı 
Türkiye'de 2-3... Bu personel de genelde toplantılarda, dışarıda, etkinliklerde... Hangi birisi 
Enerji Yönetimini ve verimlilik değerlerini kontrol edecek, Bu sayı az, çok az... Gerçek bir enerji 
yönetimi ölçüm ve değerlendirmesi için söz konusu departmanlarda en az 10-15 personel 
bulunmalı ve her biri enerji yönetim mekanizmasının ayrı bir konusu ile ilgilenmelidir." 
ifadelerine yer verdi.  

   Kendisini ilgi ile dinleyen Yaşar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencilerine de 
tavsiyelerde bulunan Vatansever "Herkes üzerine düşen görevi ve sorumluluğu yaptıkça 
hiçbir güçlük hiçbir zorluk engel teşkil etmez. Herkes umudunu kaybetmeden kendi alanında 
en iyisini vermeye çabalamalı." diyerek sunumunu noktaladı. 

 

Üyemiz Hacer Şekerci'den "Karbon Emisyon" Uyarısı  

   Yaşar Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve ENSİA Üyemiz  Yrd.Doç.Dr.Hacer Şekerci, "Emisyonların 
Azaltılmasına Giden Yol, Enerji Yönetim Sistemlerinin Kurulması Yaygınlaştırılması" üzerine ev sahibi sıfatıyla 
yaptığı sunumda dünyadaki hiçbir ülkenin salınım değerlerinin "çok iyi" değerlendirmesinde olmadığını, sadece 
Avrupa Birliğinde "çok zayıf" değerlendirmesinde ülke bulunmadığını bunun haricinde dünya üzerinde karbon 
salınım değerleri açısından "ılımlı" ve "zayıf" derecedeki ülkelerin daha yaygın olduğunu ve bunun da küresel 
ısınmayı durmadan tetiklediğini belirtti. 

   Etkinlik, ikinci günün ikinci oturumunda "Evsel Fotovoltaik Sistemlerde Yeni Nesil Depolama Teknolojileri ile 
Akıllı Ev Çözümleri", "Şebekeden bağımsız Fotovoltaik Sistemlerde (Off Grid PV) Enerji Verimliliği", "Fotovoltaik 
Güç Sistemlerinde Verimliliği Etkileyen Parametreler" ve "Güneş Elektrik Santralleri ve Kurulum Detayları, Ürün 
Tercihleri" konularında yapılan 4 sunum sonrası son buldu.  

EMO 4.Enerji Verimliliği Günleri Gerçekleştirildi 
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   Derneğimizin 26 Kasım 2016 tarihinde yaptığı Genel Kurul sonrası ilk Danışma Kurulu toplantısı ENSİA Tepekule Ofisinde, ENSİA 
Genel Koordinatörü Kâzım Saver, Yönetim Kurulu Üyesi Zeliha S.Ünal ve Danışma Kurulu üyelerimiz Necmi Varlık & 
Yrd.Doç.Dr.Z.Haktan Karadeniz’in katılımlarıyla gerçekleşti. Toplantı Kazım Saver tarafından açıldı. Danışma Kurulu üyelerimize ENSİA 
Tanıtım Filmi izletilmesinin akabinde kuruluştan bu yana yapılan faaliyetler sunum ile anlatılarak her bir etkinlik ile ilgil i ek bilgi verildi. 
MMO & EMO işbirliği ile 4. Rüzgar Sempozyumu’nda ENSİA’nın yer alması da toplantıda görüşüldü. Yrd.Doç.Dr.Z.Haktan Karadeniz 
Yaşar Üniversitesi COOP programına benzer nitelikte üniversite öğrencilerinin staj programı kapsamında yürüttükleri çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 

ENSİA 1. Danışma Kurulu Toplantısını Yaptı 

ENSİA Çalışma Grupları Faaliyete Başlıyor 
    Yenilenebilir enerjiye artan ilginin beraberinde getirdiği sorunlara 
kurumsal yapısı ile katkı koymak amacıyla kurulan derneğimizin 
Yönetim Kurulu’nda, yenilenebilir enerjinin her bir alt sektörün temsil 
edilmesine imkân yaratılmak ve yenilenebilir enerji sektörüne bütünsel 
bir bakış açısı kazandırmak  temelinde derneğimizin kurumsal 
yapılanmasında önemli bir yer teşkil eden, her bir Yönetim Kurulu 
üyemizin kendi alanlarındaki grubun başkanlığını üstlenerek 
sorumluluğunu alıp işleyişini sağlayacağı ENSİA Çalışma Grupları,27 
Ocak 2017 tarihinde yapılan 3.Yönetim Kurulu toplantımızda  “ENSİA 
Çalışma Grupları Usul ve Esasları”nin kabul edilmesi ile faaliyetlerine 
başlıyor. Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenen Çalışma Grupları 
Konu ve Başkanları: Alper Kalaycı (Rüzgar Enerjisi ÇG), Çetin Karahan 
(Jeotermal  Enerji ÇG), Erdem Özsoy (Uluslararası İlişkiler ÇG), Ender 
Demirbaş (Teknik Eğitimler & Servis ÇG), Kerem Paksoy (Komponent 
& Hammadde ÇG), Murat Çekirdek (Güneş Enerjisi ÇG), Onur Günduru 
(Enerji Verimliliği ÇG), Salih Ertan (Biyokütle Enerjisi ÇG), Serkan 
Aksüyek  (Stratejik İlişkiler ÇG) 

Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği  
Genel Kurulu Gerçekleşti 

   Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD), 2015 – 2017 yılı Genel Kurulu Tepekule Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. ESSİAD Genel Kurulu’nda Divan Kurulu’na tek liste verilirken, ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Semerci üyelerinden gü-
ven oyu alarak, yeniden başkan oldu. Derneğimiz de ESSİAD Genel Kuruluna misafir olarak katıldı. 
 

   Üyeler tarafından oy birliği ile yeniden seçilen SEMERCİ, herkese teşekkür ederek, ESSİAD ’ın üyeleri 
ve sektörü için çalışmaya devam edeceğini belirtti. ESSİAD ’ın kurulduğu günden beri yaptığı çalışmalar 
ve gerçekleştirdiği projeler açısından birçok derneği gerisinde bırakarak sektörde önemli bir yol kat ettiğini 
vurguladı. “Kurulduğu 1990 yılından beri, birlikte olmanın gücüyle sektörün sorunlarına çare arayan 
ESSİAD, 27 yıldır yılmadan, usanmadan çalışmaya ve çözüm üretmeye devam edecektir. Bu bir bayrak 
yarışıdır. Bu bayrak yarışında bugün ben başkan olabilirim. Gelecekte yönetim kurulundaki her arkadaşı-
mız başkan olmaya adaydır” dedi. 
 

   ESSİAD’da seçilen yeni Yönetim Kurulu; Hakan Semerci, Güray Korun, Ebru Karakıran, Can İşbilen, Ömer Barlas, Serhan Gündoğar 
ve A. Sait Gürsöz olarak belirlendi.  
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ENSİA - Yaşar Üniversitesi İle  
“Co-Op Projesi” Hazırlık Toplantısı  Gerçekleştirdi 

   Üniversite – İş dünyası işbirliğine 
dayalı bir eğitim modeli olan “Co-Op 
Eğitim Projesi” (Cooperative Education)  
kapsamında 16 Ocak 2017 tarihinde Yaşar 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile 
ENSİA bir araya geldi. Yaşar Üniversitesi 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof.Dr.Mustafa Gündüzalp, Yaşar 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Görevlilerinden Doç.Dr.Mustafa 
Seçmen ve aynı zamanda akademik 
üyemiz olan Doç.Dr.Hacer Şekerci ve 
ENSİA Yönetim Kurulu Üyelerimiz Zeliha 
Silleli Ünal, Serkan Çolakkaya, Kâzım 
Saver ve Proje Uzmanı Çağrı Duygu’nun 
katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda; 
mühendislik fakültesi öğrencilerinin 
kapsamlı bir staj programından 
faydalanmaları için neler yapılabileceği 
görüşüldü.  

  

   Co-Op’un, öğrencinin lisans eğitimi 
sırasında bir iş yerinde çalışmasına dayalı 
bir eğitim olduğu, bu proje ile temel 
amacın eğitim ile çalışma hayatını 
bütünleştirmek, üniversite iş dünyası 
entegrasyonunu sağlamak olduğu Co-
Op Staj Eğitimi’yle çalışma hayatına 
hazırlanan öğrenciler bu sayede mezun 
olduktan sonra iş yerindeki öğrenme 
süresini en aza indirilmesinin 
hedeflendiği, çalışmayı düşündükleri 
sektör/alanda tecrübe ve çevre 
edinmelerinin profesyonel yaşantılarına 
katkı koyacağı ifade edildi. Projede staj 
öğrencilerinin çalışma sürelerinin 9 ay 
olarak öngörüldüğü, bu sürenin de staj 
yaptığı kurumda bir projenin baştan sona 
süreçler ine hak im olması ve 
tamamlanması adına gerekli olduğu 
belirtildi.   

 

   Ya ş a r  Ü n i ve r s i t e s i  M a k i n e 
M ü h e n d i s l i ğ i  B ö l ü m  B a ş k a n ı 
Prof.Dr.Mustafa Gündüzalp, bu projenin 
öğrencinin mezuniyet kredilerinin 
( E C T S )  o r t a l a m a d a  % 1 0 ’ u n u 
etki leyeceğini ,  bu sebeple de 
öğrencilerin staj eğitimi süreçlerine 
gereken önemi vereceğini, ilk safhada 
seçilen öğrencilerin projeye dahil 
edilerek projenin ilerleyen staj 
dönemlerinde örnek model haline 
getirilmeye çalışılacağını dile getirdi. 
Yaşar Üniversitesi Elektrik—Elektronik 
Bölümü Öğretim Görevlisi ve ENSİA 
Akademik Üyesi Doç.Dr.Hacer Şekerci 
de üniversitede “Co-Op  Komisyonu” 
kurulduğunu ve bu projenin usul ve 
esaslarının  söz konusu komisyon 
tarafından hazırlanacağını ifade etti . 
ENSİA’nın sektörel kuruluş olarak bu 
projeye sağlayabileceği destekler 
görüşüldü . Toplantı, bir sonraki 
toplantının  Yaşar Üniversitesi Co-Op 
Komisyon üyeleri ile yapılacağı bilgisi 
verilerek son buldu. 
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GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
LM WIND POWER 
BERGAMA MÜKEMMELLİK 
MERKEZİ (COE) AÇILIŞI 
 
BAŞKANIMIZ,  TRT İZMİR  
KENT RADYOSU YAYININA 
MİSAFİR OLDU 
 
4.EXPO JEOTERMAL 
FUARINA KATILDIK 
 
8.ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
FUARINDA STAND AÇTIK 
 
EMO 4.ENERJİ  
VERİMLİLİĞİ GÜNLERİ 
 
ENSİA ÇALIŞMA GRUPLARI 
FAALİYETE GEÇİYOR 
 
ESSİAD,  
GENEL KURULUNU 
GERÇEKLEŞTİRDİ 
 
ENSİA 1.DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI 
 
ENSİA  
3.YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI 
 
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 
“CO-OP  PROJESİ” 
HAZIRLIK TOPLANTISI 

Hain teröristlerin İzmir'de gerçekleştirmeye çalıştıkları alçakça saldırıyı ölümü 
göze alarak engelleyen Kahraman Şehidimiz Fethi Sekin ve  

saldırıda yaşamını yitiren İzmir Adliyesi personeli Şehit Musa Can’ı    

Saygı  ve  Rahmetle  Anıyoruz 
Milletimizin Başı Sağolsun !.. 
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ensiatr.com 

facebook.com/ensiatr 

@ensiatr 

@ensiaturkey 

0232 462 67 62 

0232 462 68 62 


